
Prezentujte 
váš brand 
na úrovni

UDRŽITELNOST DÍKY KVALITĚ



ROADSHOW 
A SPORTOVNÍ AKCE
Chcete být vidět na mnoha akcích během celé sezóny? 
Máme pro vás řešení pro roadshow a účast na akcích, 
která odpovídají úrovni těch nejsebevědomějších 
značek. Pro rychlé přesuny se nejlépe hodí nafukovací 
stany X GLOO (str. 4). Pro robustnější roadshow 
s cateringem nebo zákaznickými bary doporučujeme 
kolekci Creative Structures (str. 8).

FESTIVALOVÉ ZÓNY
Chcete během festivalové sezóny vystoupit z řady 
a předvést sílu a velikost vaší značky? Naše nejoblíbenější 
sestavy stojí na robustních stanech z kolekce Creative 
Structures (str. 8) nebo nafukovacích stanech X GLOO 
(str. 4). Oba druhy jsou jedinečné v designu, možnostech 
brandingu, ale i v logistické jednoduchosti. Stany 
doplňujeme nábytkem Creative Furniture (str. 10) nebo 
Flux. Jako podlahu používáme Creative Decking, pro lehké 
typy eventů pak Pro-Floor. Parádním oživením programu 
ve vaší zóně může být venkovní kuchyně OFYR (str. 12).

VENKOVNÍ EVENTY BEZ KOMPROMISŮ
Když jsem začínal produkovat eventy, trápilo mě, jak vypadá většina dostupného 
venkovního vybavení. Proto jsem začal hledat řešení, které by pomohlo jejich úroveň 
změnit. Prozkoumal jsem desítky značek z celého světa a vybral jsem takové, které mi 
plně vyhovují. Design, odolnost, efektivita a kvalitní branding, na tom se dají stavět 
opravdové, dlouhodobé eventové platformy. A více než 10 let ukázalo, že vyhovují i vám, 
eventovým profesionálům.

Vít Rozehnal



SVATEBNÍ ZÓNY NA ÚROVNI

Pořádáte večírek či větší firemní akci? Pojďte jim 
ukázat pravou cooking show. Značka OFYR je pro 
takové použití přímo stvořena. Včetně OFYRu XL 
s digestoří a stylovým zastřešením (str. 12). Díky tomu 
Vás nezaskočí ani nepříznivé počasí.

Většina novomanželů by si přála svatební obřad venku, 
nechtějí ale slevovat z vysokého standardu. Také počasí 
je nevyzpytatelné – bouřky, vítr i déšť mohou během 
sezóny přijít kdykoli. Chraňte své hosty stylovým 
řešením Creative Structures (str. 8). Rozšiřte kapacitu 
svého areálu, nedělejte jen jednu, ale třeba i dvě svatby 
zároveň! Od obřadu, kdy stan během krátké chvilky 
proměníte na svatební hostinu, až po večerní párty 
s DJem. Od malé svatby s 20 hosty až po velkolepou 
svatbu se 150–200 hosty, se stany Creative budete 
připraveni za každých okolností.

Organizujete party pod širým nebem nebo 
potřebujete zajistit klidovou zónu nebo bary pro 
indoor event? Využijte pohodlného lounge nábytku, 
který vám vyřeší i problém s logistikou. Creative 
Furniture (str. 10) sestaví 1–2 lidi, nábytek složíte 
jednoduše na paletové boxy a ušetříte čas a spoustu 
místa v autě i ve skladu.

STYLOVÝ CATERING

ZAHRADNÍ LOUNGE

3



NAFUKOVACÍ STANY X GLOO
Díky své vysoké kvalitě, lehkosti a rychlé montáži jsou nafukovací 
stany X GLOO inspirativní volbou pro prezentaci vaší značky. 
Ať už se jedná o veletržní stánek, stan na roadshow nebo 
sportovní akce - s nafukovacím stanem X GLOO vytvoříte zcela 
unikátní reklamní prostor, který jednoznačně zvýrazní vaši značku.

ODOLNÝ PROTI 
UV ZÁŘENÍ

VODĚODOLNÝ MOŽNOST 
POTISKU

MODULÁRNÍZPOMALUJE 
HOŘENÍ

VĚTRUODOLNÝ RYCHLÁ 
INSTALACE

VŠECHNY 
TERÉNY

XE 4

XE 5

XD 7

XD 6

XD 5

XD 4

XD 3 XE 6

Banner 
do předsíně

Propojovací tunel

Předsíň

Rukáv na vozidla

Přístřešek

Dělící stěna

Plná stěna

Univerzální stěna

Plná stěna mesh
Okenní stěna

Vstupní stěna

ROZMANITOST

NA CO SE HODÍ
• roadshow
• sportovní akce
• veletrhy



5

YKK SPIRÁLOVÝ ZIP
• naprosto hladký chod 

z jakéhokoliv úhlu tahu
• vysoká nosnost
• žádné riziko vylomení zubů 

zipu

KONSTRUKCE 
PLOVOUCÍ STŘECHY
• možnost výměny střechy
• pružné vyrovnání střechy 

během montáže
• možnost vyrovnání záhybů

PATKA Z HLINÍKOVÉHO 
PROFILU
• hliníková patka 

s upevňovacími kroužky
• maximální stabilita
• nohu stanu lze zcela otevřít 

(servis, údržba)

PUSH-PUSH VENTILY
• nejjednodušší manipulace
• žádné náhodné otevření 

ventilu díky zapuštěné 
montáži

• kompatibilní s pumpami SUP

TESTOVÁNO 
V AERODYNAMICKÉM 
TUNELU
• zdokumentovaná odolnost 

proti větru
• stabilní ve větru o rychlosti 

až 60 km/h při správném 
ukotvení

ŽÁDNÝ VENTILÁTOR ANI 
PODPŮRNÁ KONSTRUKCE
• snadná přeprava
• prostorově úsporné 

skladování
• elegantní design

SYSTÉM JEDNÉ PUMPY
• 1 přívod vzduchu - 4 samo-

statné vzduchové komory
• stan stojí i na 3 nohách
• nejkratší doba sestavení, 

nezávislý přetlakový ventil 
na každé noze

HLINÍKOVÁ KEDEROVÁ 
LIŠTA VE STŘEŠNÍM KŘÍŽI
• patentovaný kederový kříž 

pro spojení střechy a nohy
• oddělené vzduchové komory
• možnost snadné údržby 

a oprav jednotlivých nohou

Absolutní německá posedlost kvalitou. Všechny detaily jsou vymyšlené tak, aby vás X GLOO nikdy nenechal ve štychu.  
Pokud se něco poškodí, dá se to opravit. Nekupujete si jednorázový reklamní materiál, ale platformu na dlouhé roky.

5



SPECIFIKACE

STAN XD 3

STAN XD 6

Plocha: 3x3 m

Výška vchodu: 200 cm

Celková výška: 270 cm

Hmotnost: 9 kg

Čas stavby s el. pumpou: 6–9 min.

Plocha: 6x6 m

Výška vchodu: 300 cm

Celková výška: 400 cm

Hmotnost: 22,5 kg

Čas stavby s el. pumpou: 15 min.

Plocha: 4x4 m

Výška vchodu: 210 cm

Celková výška: 280 cm

Hmotnost: 15 kg

Čas stavby s el. pumpou: 8–10 min.

Plocha: 7x7 m

Výška vchodu: 350 cm

Celková výška: 460 cm

Hmotnost: 33,9 kg

Čas stavby s el. pumpou: 20 min.

Plocha: 5x5 m

Výška vchodu: 330 cm

Celková výška: 240 cm

Hmotnost: 18,8 kg

Čas stavby s el. pumpou: 10–13 min.

PROZKOUMEJTE I DALŠÍ 
VERZE NA NAŠEM WEBU:
• zjednodušená ekonomická 

verze stanů XE
• záchranářský stan pro 

zásahové jednotky

STAN XD 4

STAN XD 7

STAN XD 5

ELEMENTY:
vstupní stěna, okenní stěna, plná stěna, 
propojovací tunely

ELEMENTY:
plná stěna, vstupní stěna, okenní stěna, 
předsíň/banner, propojovací tunely, 
přístřešek, rukáv na vozidla

ELEMENTY:
plná stěna, vstupní stěna, okenní stěna, 
předsíň/banner, propojovací tunely, 
přístřešek, rukáv na vozidla

ELEMENTY:
plná stěna, vstupní stěna, okenní stěna, 
předsíň/banner, propojovací tunely

ELEMENTY:
plná stěna, vstupní stěna, okenní stěna, 
dělící stěna, předsíň/banner, propojovací 
tunely, přístřešek, rukáv na vozidla

ŘADA XG K PRONÁJMU – NA DOTAZ

6



BRANDING

CELOPLOŠNÝ DIGITÁLNÍ 
POTISK NA BÍLOU LÁTKU
Jedná se o nejkvalitnější 
a nejtrvanlivější možnost potisku 
vašeho stanu. Brilantní barvy 
dosažené pomocí sublimačního 
tisku vám zaručí dokonalý vzhled 
a díky technologii, při které se 
barva doslova vpije do látky, také 
neomezenou životnost potisku. 
Proměníme váš stan v dokonale 
značkový poutač.

Na vyžádání rádi zvizualizujeme váš 
stan X GLOO ve 3D nebo se můžete 
kreativně vyřádit pomocí X GLOO 
design konfigurátoru.

KONTROLNÍ NÁTISK
V případě, že chcete mít jistotu 
barevné věrnosti, připravíme vám 
kontrolní nátisk.

• doba výroby 3–4 týdny
• skladové zásoby stanů 

a elementů v 5 standardních 
barvách



Cílem Creative Structures bylo vytvořit 
designově zajímavý robustní stan s jednoduchou 
a rychlou instalací a efektivní logistikou. Dnes je 
v řadě Creative Structures 6 modelů s možností 
vzájemného propojení, celoplošného brandingu 
a barevné úpravy konstrukce. Díky použitým 
materiálům a kvalitě zpracování využijete tyto 
stany po mnoho sezón.
K dispozici jsou 3D modely pro snadné 
vizualizace eventů vašich klientů.

PLNĚ UZAVÍRATELNÉ BOČNÍ STĚNY

NEOMEZENÁ PROPOJITELNOST

MOŽNOST ZAVĚŠOVÁNÍ 
DO KONSTRUKCE

ODOLNOST POVĚTRNOSTNÍM VLIVŮM UŽITÍ SE SYSTÉMOVOU 
PODLAHOU NEBO LEŠENÍM

BRANDING A BAREVNÉ PROVEDENÍ

CREATIVE STRUCTURES
NA CO SE HODÍ
• VIP akce
• svatby
• veletrhy
• festivalové zóny

VÍCE NA NAŠEM WEBU

K PRONÁJMU

8



Hexadome Medium 100 m2

Hexadome Large 175 m2

Crossover Medium 38 m2

Crossover Large 68 m2

Lounger Medium 17 m2

Lounger Large 26 m2

LOUNGER CROSSOVER HEXADOME

Specifikace

Rozměr 4x4 m
Celková výška 335 cm
Výška vchodu 240 cm
Váha 170 kg
Čas stavby 20 min.

Specifikace

Rozměr 5x5 m
Celková výška 360 cm
Výška vchodu 240 cm
Váha 190 kg
Čas stavby 20 min.

Specifikace

Rozměr 6x6 m
Celková výška 375 cm
Výška vchodu 215 cm
Váha 315 kg
Čas stavby 45 min.

Specifikace

Rozměr 8x8 m
Celková výška 495 cm
Výška vchodu 250 cm
Váha 413 kg
Čas stavby 75 min.

Specifikace

Plocha 175 m2
Celková výška 715 cm
Výška vchodu 250 cm
Váha 1625 kg
Čas stavby 2,5 hod.

Specifikace

Rozměr 100 m2
Celková výška 535 cm
Výška vchodu 215 cm
Váha 673 kg
Čas stavby 2 hod.

9



CREATIVE FURNITURE
Creative Furniture je více než obyčejný nábytek. 
Unikátní zaklikávací systém umožňuje rychlou 
instalaci jedním nebo dvěma pracovníky se 
solidním výsledkem na vysoké úrovni. Jedinečný 
systém transportních boxů doplňuje celkový 
obrázek Creative Furniture jako ideálního řešení 
pro dočasný či semi-permanentní nábytek.

Lounge

Tables

Bary

High Seats

VÍCE NA NAŠEM WEBU

K PRONÁJMU

MATERIÁLY
• dřevo (přírodní, bíle lakované, 

antracitové)
• pozinkovaná ocel
• potahy olefin nebo koženka 

v různých barvách
• možnost brandingu a barevnosti 

podle vašich požadavků

10



U-Bar Box Lounge Box
ukázka různých konfigurací baru ukázka možných sestav pro 12 až 15 osob

VARIABILITA SESTAVENÍ

11



12

OFYR přináší zcela nový způsob společenského života venku, který nikdy 
nebyl zábavnější. OFYR vám umožní rozšířit kapacitu eventové kuchyně 
o venkovní prostor, či postavit celou kuchyni tam, kde by to jinak nebylo 
možné. Nově nabízíme také možnost použití OFYRu pod zastřešením, 
díky speciálně vyvinuté digestoři. Vytvořte zákazníkům jedinečný zážitek 
z grilování venku klidně i v zimě. Jakákoliv akce s OFYRem je jedinečnou 
cooking show pro všechny zúčastněné.

OFYR XL
Všechna venkovní ohniště OFYR jsou navržena pro 
profesionální použití, ale tento mimořádně velký 
model se hodí zejména k přípravě pokrmů pro větší 
skupiny osob. S průměrem 150 cm nabízí dostatek 
místa pro tři kuchaře současně pro obsluhu stovek 
hostů zároveň. Jako volitelné příslušenství se dodává 
ještě gril o velikosti XL, klec, poklice a další doplňky 
OFYR. Naši profi kuchaři vám pomohou sestavit 
optimální menu.

VENKOVNÍ KUCHYŇ OFYR

VENKOVNÍ KUCHYŇ OFYR
Naši venkovní kuchyni tvoří vedle standardních 
modelů i kombinace černého stanu Crossover 
M s podlahou, profesionální digestoře a ohniště 
OFYR XL. Za jakéhokoliv počasí, obslouží bez 
problémů stovky hostů vaší venkovní akce.

+ +

VÍCE NA NAŠEM WEBU

K PRONÁJMU

12



OFYR TRAILER
OFYR XL v mobilní verzi. Přivezte si venkovní kuchyni 
s sebou na akci jednoduše za autem! OFYR Trailer 
je ideální na větší event, kde snadno obsloužíte 
100–300 hostů pomocí dvou kuchařů. Bude to pro 
hosty opravdu nezapomenutelný zážitek. Ideální 
ve spojení s prémiovými automobilovými značkami 
a pro adventure eventy.

OFYR CLASSIC STORAGE 100/120 PRO
Modely OFYR PRO jsou vybaveny madlem a kolečky 
pro pohodlnou manipulaci. Vyrábí se s plotnou 
o průměru 100 cm a 120 cm s provedením z cortenové 
nebo černé práškované oceli. Obslouží 50–100 osob.

ROZMĚRY
Výška 101 cm
Plotna Ø 100 cm

HMOTNOST
Plotna 55 kg
Kužel 22 kg
Podstavec 61 kg
Celkem 138 kg



14

DETAILY NA STRANĚ 
8–11 NEBO ZDE:

VYBAVENÍ K PRONÁJMU

CREATIVE STRUCTURES

CREATIVE FURNITURE

ZASTŘEŠENÁ VESNIČKA
Máme k dispozici plně 
vybavenou zastřešenou 
vesničku se systémovou 
podlahou o ploše 487 m2 
vybavenou nábytkem 
k sezení až pro 250 
hostů, party stoly, party 
kostky a bary. Ideální 
pro velkorysou VIP 
nebo festivalovou zónu 
s možností kompletního 
brandingu.

Lounger M 17 m2 | 2 ks

Lounge Box pro 12-15 hostů
• přírodní dřevo + polštáře 

černý olefin | 7 setů
• bílé dřevo + polštáře černý 

olefin | 7 setů

Crossover M 38 m2 | 3 ks
Crossover L 68 m2 | 2 ks

U-Bar Box – 6 m dlouhý bar
• přírodní dřevo | 5 setů
• bílé dřevo | 2 sety

Hexadome M 100 m2 | 1 ks
Hexadome L 175 m2 | 1 ks

High Seats Box
• přírodní dřevo + polštáře 

černý olefin | 1 set

Podlahy pro stany:
Crossover M a L | 2+2 ks
Hexadome M a L | 1+1 ks

Cubes and Tables
• Cube přírodní dřevo 13 ks
• Table přírodní dřevo 12 ks

Pro více informací 
nás kontaktujte.

14



15

DETAILY NA STRANĚ 
12–13 NEBO ZDE:

OFYR

VENKOVNÍ KUCHYŇ 
PRO OUTDOOR 
CATERING NEBO LIVE 
COOKING SHOW.
Nabízíme k pronájmu 
kuchyň jako celek včetně 
stanu a digestoře nebo po 
jednotlivých segmentech 
v několika variantách.
Možnost napojení na další 
stany Creative Structures 
pro hosty.

OFYR Classic Corten 100 
PRO | 4 ks

OFYR Trailer | 1 ks

OFYR Classic Corten 
Storage 100 PRO | 1 ks

Kompletní venkovní kuchyň | 2 ks
Crossover M s digestoří, bočnicemi a černou grilovací střechou OFYR

OFYR Classic Corten 120 
PRO+ | 1 ks

OFYR XL | 1 ks

+ +

Pro více informací 
nás kontaktujte.

15



www.eventselection.cz  |  Sledujte nás:

KONTAKTY

Event Selection s.r.o.
Showroom: Nádražní 20, 252 Roztoky u Prahy

Vít Rozehnal, CEO
tel.: +420602410657
email: vitek@eventselection.cz

NAŠE SLUŽBY PRO EVENTY

• velkoobchod
• showroom
• workshopy a školení
• pronájmy
• konzultace
• branding
• servis
• financování

VÍCE O UDRŽITELNOSTI 
NAŠICH ŘEŠENÍ


